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معتدل تر عربستان به دنبال توافقي 
 عربستان ســعودی از پیگیری معاهده 
دفاعی بلندپروازانه خود با واشنگتن که قرار 
بود در ازای عادی سازی روابط با اسرائیل به 
دست آید، دست کشــیده و اکنون به دنبال 
یک توافق نامه همــکاری نظامی معتدل تر 
است. به گفته مقام های عربستانی و غربی، 
ریاض در اوایل ســال جاری میلادی تلاش 
کــرد در ازای تعدیل موضع خــود در قبال 
تشکیل کشور فلسطینی، یک معاهده امنیتی 
متقابل گســترده با آمریکا منعقد کند و به 
واشنگتن اعلام کرد که «تعهد علنی اسرائیل 
بــه راه حــل دو کشــوری» می توانــد برای 
عادی سازی روابط دیپلماتیک این پادشاهی 
با اسرائیل کافی باشــد. در بحبوحه خشم 
عمومی در عربســتان سعودی و در سراسر 
خاورمیانه نسبت به تشدید حملات نظامی 
اسرائیل در غزه، محمد بن سلمان، ولیعهد 
این کشــور بار دیگــر به رسمیت شــناختن 
اســرائیل را مشــروط به «برداشتن گام های 
ملموس» برای ایجاد یک کشور فلسطینی 
عنــوان کرد. بنیامین نتانیاهو، نخســت  وزیر 
اســرائیل همچنان مشــتاق به عادی سازی 
روابط با عربســتان سعودی اســت و آن را 
به عنوان یک نقطه عطف تاریخی و نشانه ای 
از پذیرش گسترده تر در جهان عرب می داند. 
اما آنها این نکته را هم خاطرنشــان کردند 
کــه نتانیاهو پــس از هفتم اکتبــر ۲۰۲۳، 
اکنون با مقاومت شــدید داخلی برای دادن 
هرگونــه امتیاز بــه فلســطینی ها مواجه 
اســت و می داند که هــر حرکتی در جهت 
تشکیل کشور فلسطینی، ائتلاف حاکم او را 
در هم خواهد شکست. به گفته این منابع، با 
توجه به اینکه هم بن سلمان و هم نتانیاهو 
در حــال حاضر از ســوی پایگاه های قدرت 
داخلی خود تحت فشار هســتند، ریاض و 
واشنگتن حداقل امیدوارند که پیش از پایان 
دوره ریاســت جمهوری جو بایــدن در ماه 
ژانویه، یک پیمان دفاعی ســاده تر را نهایی 
کنند. یک معاهده جامع دفاعی بین ایالات 
متحــده و عربســتان به موافقــت اکثریت
 دو ســوم نمایندگان مجلس سنای آمریکا 
نیــاز دارد که بــدون به رسمیت شــناختن 
اسرائیل توسط ریاض بعید خواهد بود. به 
گفته این منابع، پیمانی که اکنون مورد بحث 
قرار دارد بر تقویت تمرین ها و رزمایش های 
نظامی مشــترک برای مقابلــه با تهدیدات 
منطقه ای به ویژه از ســوی ایران و در عین 
حال بر ارتقای مشــارکت بین شرکت های 
دفاعی آمریکا و عربســتان ســعودی برای 
محدود کردن همکاری با چین تمرکز دارد. 
این توافــق باعث افزایش ســرمایه گذاری 
عربســتان در حوزه فناوری های پیشــرفته، 
به ویژه دفــاع در برابــر هواپیماهای بدون 
سرنشــین می شــود. ایالات متحده حضور 
خود را در ریاض از طریق آموزش، لجستیک 
و پشتیبانی امنیت سایبری افزایش خواهد 
داد و ممکــن اســت یک گردان موشــکی 
پاتریــوت را بــرای تقویت دفاع موشــکی 
عربســتان و ایجاد بازدارندگی یکپارچه در 

مقابل ایران مستقر کند.

 رئیس جمهــوری اوکرایــن  در اظهاراتی تازه پیشــنهاد 
کرد بخش هایــی از اوکراین کــه تحت کنترل روســیه قرار 
ندارد «زیر چتــر ناتو» قرار گیرد تــا «مرحله بحرانی» جنگ 
با مسکو متوقف شود. زلنســکی در مصاحبه با اسکای نیوز، 
در پاســخ به اینکه با صرف نظــر از بخش های تحت تصرف 
روســیه، آیا عضویت در ناتو را خواهد پذیرفت، پاســخ داد: 
«ایــن کار را خواهم کرد؛ البته به شــرط آنکه به کل اوکراین 
در داخــل مرزهــای به رســمیت شناخته  شــده بین المللی  
پیشنهاد عضویت در ناتو داده شود. می توان بخش هایی که 
اکنون در اختیار ما هستند را به عضویت ناتو درآورد. سپس 
اوکراین تلاش خواهد کرد  برای بازگرداندن سرزمین هایی که 
در حال حاضر تحت کنترل روسیه است به روش دیپلماتیک 
مذاکره کند ». این پیشــنهاد و پاسخ زلنسکی فعلا در حد یک 
فرضیه اســت و هیچ کس هنوز چنین پیشنهادی ارائه نکرده 
است. چنین ایده ای بعید است که با موافقت مسکو و دولت 

جدید آمریکا روبه رو شود.
زلنســکی در این مصاحبــه گفت: «اوکرایــن هرگز چنین 
پیشــنهادی را در نظر نگرفته، زیرا هیچ کس رسما آن را به ما 

پیشنهاد نداده است ».
او تأکید کرد  ناتو باید به کل اوکراین، از جمله بخش هایی 
که در حال حاضر تحت کنترل روسیه است، پیشنهاد عضویت 
بدهد. زلنســکی افزود: «نمی توان فقــط در مورد یک بخش 
یک کشور چنین پیشــنهادی را مطرح کرد، زیرا به این معنی 
است که آن کشور فقط شامل آن بخش ها ست و نقاط دیگر 
را دربر نمی گیرد ». رئیس جمهوری اوکراین افزود  تاکنون افراد 
زیادی آتش بس را پیشــنهاد کرده اند اما هیچ کدام راهکاری 
بــرای جلوگیری از حمله مجدد روســیه ارائــه نکرده اند. او 
اشاره کرد: «فقط عضویت در ناتو می تواند چنین تضمینی را 

ارائه دهد که روسیه به حملاتش پایان خواهد داد ».
رئیس جمهوری اوکراین پیش تر نیز گفته بود  فکر می کند 
اگر متحدان کشــورش عزم کافی نشان دهند، جنگ در سال 
آینده به پایان می رسد. گزارش ها حاکی از آن است که در یک 
سال گذشــته در محافل غربی درباره ارائه پیشنهاد عضویت 
اوکراین تجزیه شــده در ناتو بحث هایی برقرار است اما هنوز 

هیچ پیشنهاد رسمی ارائه نشده است.

ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه نیز هیچ نشانه ای 
مبنی بر صرف نظرکردن از تصرف اوکراین به طور کامل بروز 
نداده است. اینکه او مایل اســت بخش هایی از اوکراین به 
ناتو بپیوندد در حال حاضر قابل تصور و شدنی نیست. پوتین 
در روزهای گذشــته  برای دومین بار در یک هفته، با ستایش 
از موشک بالستیک اورشنیک و مقایسه قدرت تخریب آن با 

بمب اتم، توان نظامی روسیه را به رخ غرب کشید.
رئیس جمهوری روسیه تهدید کرد کی یف ، پایتخت اوکراین 
را هم با موشــک مافوق صوت ویرانگر اورشــنیک هدف قرار 
خواهد داد. او در جریان نشســتی خبری در آســتانه، پایتخت 
قزاقستان، گفت: «ما اســتفاده از اورشنیک را برای هدف قرار 
دادن مواضــع نظامی،  تأسیســات نظامی-صنعتــی یا مراکز 
تصمیم گیری از جمله در کی یف، از گزینه ها خارج نمی کنیم ». 
انتشــار ویدئوهای برخورد این موشک به شهر دنیپیرو نگرانی 
اروپایی ها را از توسعه یک سلاح ویرانگر غیراتمی تشدید کرده 
است. این موشــک با توان تخریب بسیار بالا، هفته پیش برای 
اولیــن بار در حمله به شــهر دنیپیرو در مرکــز اوکراین به کار 
گرفته شــد. مقام های اوکراینی در آغاز مدعی شــدند که این 
موشک ها قاره پیما هســتند. با این حال سازمان های اطلاعاتی 
امنیتــی آمریکا و اروپا اعلام کردند  ســلاح جدید روســیه یک 

موشک بالستیک رادارگریز و میان برد است.

افزایش بودجه نظامی روسیه
هم زمان با ادامه درگیری مسکو و کی یف، ولادیمیر پوتین، 
رئیس جمهوری روســیه، با امضای لایحه بودجه کشــورش 
هزینه هــای نظامی ســال ۲۰۲۵ را به ســطح بی ســابقه ای 
افزایش داد. به گزارش آسوشــیتدپرس، مسکو که می کوشد 
در جنگ اوکراین پیروز شــود، حــدود ۳۲.۵ درصد از بودجه 
ســال آینده اش را بــه دفاع ملی اختصاص داده اســت. این 
رقم بالغ بر ۱۳.۵ تریلیــون روبل (بیش از ۱۴۵ میلیارد دلار) 
گزارش شده که از بودجه دفاعی ۲۸.۳ درصد در سال جاری 

بیشتر است.
این افزایــش هزینه هــای نظامی را قانون گــذاران هردو 
مجلس پارلمان روســیه، دومای ایالتی و شورای فدراسیون، 
طی ۱۰ روز گذشته تصویب کرده اند. تهاجم نظامی روسیه به 
اوکراین از فوریه ۲۰۲۲ که بزرگ ترین درگیری در 
اروپا از زمان جنگ جهانی دوم به شمار می آید، 
به هردو کشــور فشــارهای اقتصادی و نظامی 
بســیاری وارد کرده اســت. کی یــف از متحدان 
غربی خود میلیاردهــا دلار کمک دریافت کرده 
اســت، اما نیروهای روسیه بیشتر و مجهزترند و 
در ماه های اخیر توانســته اند به تدریج نیروهای 
اوکراینی را در مناطق شرقی آن کشور به عقب 

برانند.

هم زمان، آنتونیو کاســتا، رئیس جدید شــورای اروپا و 
کاجا کالاس، مســئول جدید سیاســت خارجــی اتحادیه 
اروپا، وارد کی یف شــدند تا در نخســتین روز کاری شــان 
درباره حمایت از اوکراین پیامی محکم صادر کنند. آنها در 
حالی با مقام های اوکراین دیدار می کنند که کی یف در باره
 روی کار آمــدن دولــت جدید ایالات متحــده به رهبری 
دونالــد ترامپ و احتمــال کاهش حمایت هــای نظامی 
واشــنگتن نگران اســت. آنتونیو کاســتا با انتشــار پستی 
در رســانه اجتماعی ایکــس نوشــت: «از روز اول جنگ، 
اتحادیه اروپا در کنار اوکراین ایســتاده است. ما نیز از روز 
اول مأموریت کاری مان بــر حمایت بی دریغ خود از مردم 

اوکراین تأکید می کنیم ».
هــم کالاس و هــم کاســتا از زمان تهاجم روســیه از 
طرفداران سرسخت اوکراین بوده اند. با این حال  هیچ کدام 
نمی توانند برای کمک های بیشتر به اوکراین تعهد ویژه ای 
بدهنــد، زیرا این تصمیم نیاز بــه حمایت دولت های ملی 
اتحادیه اروپــا دارد. اتحادیه اروپا می گویــد از زمان آغاز 
جنگ مؤسسات و کشورهای عضو آن حدود ۱۳۳ میلیارد 
دلار به اوکراین کمک کرده اند، اما آینده نامشــخص است، 
به  ویژه اگر ترامپ حمایت آمریکا از اوکراین را کاهش دهد.
ترامپ از کمک های گســترده بــه کی یف انتقاد کرده و 
گفته اســت  به دنبال پایان ســریع جنــگ خواهد بود، اما 
هنوز نحوه آن را مشــخص نکرده است. سفر این مقام ها 
در  حالی انجام شد که حملات روسیه و اوکراین به یکدیگر 
ادامه دارد. الکســاندر پروکودین، فرماندار خرسون، گفت  
در اثر برخورد یک پهپاد روســی با یک مینی بوس، سه نفر 
در شهر جنوبی خرسون در اوکراین کشته شده و هفت نفر 
دیگر زخمی شده اند. به نوشته ایندیپندنت، سرهی لیساک، 
فرماندار دنیپروپتروفسک نیز گفت  تعداد مجروحان حمله 
موشــکی در دنیپرو در مرکز اوکراین به ۲۴ نفر رسیده که 
از این میان حال هفت نفرشان وخیم است. در این حمله 

چهار نفر نیز کشته شده اند.
مقام های اوکراینی گفتند  مســکو از شــب شنبه تا روز 
یکشــنبه ۷۸ پهپاد به  سمت اوکراین فرســتاده است. به 
گفته نیروی هوایی اوکراین، ۳۲ هواپیمای بدون سرنشین 
منهدم شــده و ۴۵ پهپــاد نیــز احتمالا به  دلیــل امواج 
الکترونیکی نتوانسته اند به هدف برسند و مفقود شده اند. 
در ســوی دیگر نیز به گفته الکســاندر بوگومــاز، فرماندار 
بریانســک، در حمله پهپادی اوکراین به بریانســک در مرز 
اوکراین، یک کودک کشــته شده است. وزارت دفاع روسیه 
اعلام کرد  ۲۹ فروند پهپاد اوکراینی شب یکشنبه در چهار 
منطقه غرب روســیه سرنگون شدند: ۲۰ فروند در منطقه 
بریانسک، هفت فروند در منطقه کالوگا و دو پهپاد بر فراز 

مناطق اسمولنسک و کورسک.

رئیس جمهوری اوکراین می گوید پس از عضویت در ناتو می توان برای بازگرداندن سرزمین های تحت کنترل روسیه مذاکره کرد

خوش بیني هاي زلنسکي

رئیس جمهوری منتخب ایالات متحده آمریکا، کش پاتل را برای ریاست سازمان 
اف بی آی (اداره تحقیقــات فدرال آمریکا) معرفی کرد. بــه این ترتیب، یکی از 
آخرین جایگاه های مهم باقی مانده نیز تعیین تکلیف شد تا ترامپ رکورد سرعت انتخاب 
اعضای کابینه و مدیران بخش های مختلف را در میان رؤســای جمهوری آمریکا حفظ 
کند. اف بی آی نهاد اصلی و ارشد مجری قانون در ایالات متحده آمریکا به شمار می آید. 
ترامپ نوشت: «کش، وکیل، بازپرس و جنگجویی با هدف «اول آمریکا» است که دوران 
حرفه ای اش را صرف افشــای فســاد، دفاع از عدالت و محافظت از مردم آمریکا کرده 
اســت. او نقشــی اساســی در کشــف حقه های روســیه ایفا کرد و مدافــع حقیقت، 
مســئولیت پذیری و قانون اساسی است». او در ادامه نوشت: «انتخاب کش به مدیریت 
اف بی آی به گسترش فزاینده جنایت در آمریکا پایان می دهد، باندهای تبهکار مهاجر را 
متلاشــی می کند و بلای شیطانی قاچاق انســان و مواد مخدر را در سراسر مرز متوقف 
می کند. کش تحت نظر دادســتان کل بزرگ ما، پم بانــدی، کار خواهد کرد تا وفاداری، 
شــجاعت و صداقت را به اف بــی آی بازگرداند». این انتخاب پس از آن انجام شــد که 
کریســتوفر رِی، مدیــر کنونــی اف بی آی، پیــش از ایــن در جریان چند پرونده، خشــم 
رئیس جمهوری منتخــب آمریکا را برانگیختــه بود. ری در جریــان حمله به عمارت 
مارآلاگو، به ســبب آنچه او جست وجوی اسناد طبقه بندی شده نام داد، خشم ترامپ را 
برانگیخت و همچنین پس از آن وقتی این پرسش را مطرح کرد که آیا به ترامپ حمله 
شده و آیا گلوله واقعا به او اصابت کرده است یا نه، خشم او را بیشتر کرد. ترامپ مدعی 
شد اظهارات مدیر اف بی آی ثابت می کند که «او از تروریست ها و سایر جنایتکارانی را که 
در ســطوح بی سابقه به کشور ما سرازیر می شــوند چیزی نمی داند». ترامپ همچنین 
کریســتوفر ری را به «دروغ گویی به کنگره» در مورد زوال شــناختی و جسمی جو بایدن 
متهم کرده است. کریستوفر ری  که دوره ۱۰ساله مسئولیتش در سال ۲۰۲۷ پایان می یابد، 
در دولت ترامپ یا باید استعفا دهد یا اخراج شود تا کش پاتل جانشین او شود. با این حال  
به نظر نمی رسد که او قصد استعفا داشته باشد؛ زیرا اف بی آی در بیانیه ای به سی بی اس 
گفــت: «هر روز  مــردان و زنان کارمند اف بی آی برای محافظــت از آمریکایی ها در  برابر 
مجموعــه ای از تهدیــدات به کار خود ادامه می دهند. تمرکــز ری بر این موضوع باقی 
خواهــد ماند. ما فقط به افرادی که با آنها کار می کنیم  و به افرادی که به دلیل آنها کار 
می کنیم می اندیشــیم». کش پاتل، وکیل مدافع عمومی ســابق و سپس وکیل بخش 
امنیت ملی وزارت دادگستری ایالات متحده، تجربیات زیادی در کارنامه شغلی اش دارد. 
او همچنیــن در اولین دولــت دونالد ترامپ در چندین نقــش اطلاعاتی و امنیت ملی 
خدمت کرده اســت. کش پاتل از پدر و مادری هندی در آمریکا متولد شــده است. این 
شهروند نیویورکی جمهوری خواه که بیشتر به  دلیل وفاداری عمیقش به ترامپ شناخته 
می شــود، پیش از این نیز در شــورای امنیت ملی ایالات متحده، مشاور ارشد سرپرست 
اطلاعــات ملــی و رئیس ســتاد وزیر دفــاع موقت ایــالات متحــده در اولیــن دوره 
ریاســت جمهوری ترامپ بود. او دســتیار نونــس، نماینده کنگره، بــود و در کمک به 
جمهوری خواهان در جریان تحقیقات در مورد دخالت ترامپ و روسیه در انتخابات ۲۰۱۶ 
نقش کلیدی ایفا کرد. پاتل اکنون باید تأییدیه سنا را برای ریاست اف بی آی کسب کند. او 
پیش از این در کتابش با عنوان «گانگســترهای دولتی»، که ترامپ آن را ســتوده است، 
نوشت: «اف بی آی آن قدر به خطر افتاده است که تا وقتی اقدامات شدیدی اتخاذ نشود، 
همچنان تهدیدی برای مردم خواهد بود». او در پادکســت خود گفت: «ترامپ می تواند 
اســنادی را که این افراد برای دهه ها تنظیم کرده اند و اجازه فعالیت های فاســد آنها را 
صادر کرده اســت افشــا کند».با اینکه پاتل ســوابق اجرائی زیادی ندارد، بیش از همه 
وفاداری او به ترامپ است که دموکرات ها را خشمگین کرده است و چهره های بسیاری 
بــه مخالفت با او برخاســته اند. انتخاب ایــن چهره کمی بحث برانگیز ممکن اســت 
جنجال هایی را در واشنگتن ایجاد کند. همان طور که انتخاب مت گیتس، نماینده سابق 
کنگره آمریکا، برای جایگاه دادستانی کل جنجال هایی ایجاد کرد و درنهایت او خودش از 
این مسئولیت کناره گرفت. کش پاتل که از مشاوران و نزدیکان ترامپ است، از منتقدان 
سرسخت سیاســی بازی اســت. او پیش تر در کتاب خود بر لزوم پاک سازی اف بی آی از 
مأموران سیاسی کار تأکید کرده و وعده داده بود در صورت ریاست بر این سازمان، اسناد 

محرمانه ای از جمله فهرست مشتریان جفری اپستین و دیدی را منتشر خواهد کرد.

گزارش

سند کمپانی خوردو سواری برلیانس H۳۲۰رنگ 
قرمز صدفی  به نام  افسانه رحمانی  به شماره شاسی   
Naph۳۲۰abf۱۰۰۰۸۲۲ و شماره پلاک ۲۰-۴۵۹ ه ۶۹ 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.                                                                                                                                   
 سندکمپانی و شناسنامه مالکیت سواری

  پراید جی تی ایکس ای مدل۱۳۸۶ به شماره انتظامی
 ۹۲ ق۵۵۳ ایران ۵۶ وشماره موتور۱۹۵۵۲۹۵ وشماره 

 شاسی S۱۴۱۲۲۸۶۱۰۳۸۲۳ بنام  
۷۹۵۲مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۰۱۰۰۷۳۱۵ مــورخ۱۴۰۳/۰۶/۱۰ هیــات اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشــاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
خلیل رزلانســر فرزند احمد بشماره شناسنامه ۱  به شــماره ملی ۳۲۵۷۹۸۳۴۷۶ صادره از 
کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به آدرس 
کرمانشاه –قلعه شــاه خانی بخش بیلوار – روستای رزلانسر به مساحت ۷۹۲۵٫۲۱ مترمربع 
در قسمتی از پلاک ۳۱۳ اصلی روستای رزلانسر واقع در کرمانشاه بخش یک حومه خریداری 
از مالک رسمی آقای اســماعیل صفایی به متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صــورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد. ۴۱۰۸/م الف/۱۲
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۲۸

رئیس ثبت اسناد واملاک=سجاد موًیدی ۷۹۴۵ 

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۰۱۰۰۷۸۹۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۸ هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حــوزه ثبت ملک کرمانشــاه ناحیه یک تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضــی آقای منصور 
یلوهء فرزند ناصر بشــماره شناسنامه ۴۰۳۵۶به شماره ملی ۳۲۵۱۲۰۱۸۲۴ صادره از کرمانشاه 
مبنی بر صدور ســند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به آدرس روستای 
مسترخان به مســاحت  ۲۴۲۶۲ مترمربع در قسمتی از پلاک ۲۱۳ اصلی (روستای مسترخان) 
واقع در بخش یک حومه کرمانشــاه خریداری از مالک رســمی مشــاعی آقای ناصر یلوه به 
صورت مع الواســطه به متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۳۹۶۸/م الف/۱۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۲۸
رئیس ثبت اسناد واملاک  سجاد موًیدی              ۷۹۴۱ 

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۰۱۰۰۷۸۹۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۸ هیــات اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشــاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مهدی یلوهء فرزند ناصر بشــماره شناســنامه و کد ملی ۳۲۴۲۰۶۴۷۸۱ صادره از کرمانشــاه 
مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به آدرس روستای 
مســترخان واقع در کرمانشــاه  به مســاحت ۳۲۶۰۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۲۱۳ اصلی 
(مســترخان) واقع در بخش یک حومه کرمانشــاه خریداری از مالک رســمی مشاعی آقای 
ناصر یلوه به صورت مع الواسطه به متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. 

۳۹۷۰/م الف/۱۲
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۲۸

رئیس ثبت اسناد واملاک  سجاد موًیدی ۷۹۴۲ 

 برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۰۱۰۱۰۶۸۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۵ هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کرمانشــاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خلیل عباسی 
تکیه فرزند کیومرث بشماره شناســنامه ۱۴۰ به شماره ملی ۳۲۵۲۶۹۷۵۰۵ صادره از کرمانشاه 
مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به آدرس کرمانشاه – 
میاندربند – روســتای دولت آباد به مساحت ۵۰۰۰۲/۳۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۱۷۴ اصلی 
روســتای دولت آباد واقع در کرمانشاه بخش یک حومه خریداری از مالک رسمی آقای کیومرث 
عباسی به متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را 
بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۳۹۸۱/م الف/۱۲
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۲۸

رئیس ثبت اسناد واملاک-سجاد موًیدی ۷۹۴۳ 

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۰۱۰۰۸۹۷۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۷ هیــات اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشــاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خلیل 
رزلانســر فرزند احمد بشماره شناسنامه ۱  به شماره ملی ۳۲۵۷۹۸۳۴۷۶ صادره از کرمانشاه 
مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به آدرس کرمانشاه 
– بخش بیلوار روســتای رزلانســر به مســاحت ۴۲۵۸٫۵۷ مترمربع در قسمتی از پلاک ۳۱۳ 
اصلی روســتای رزلانسر واقع در کرمانشــاه بخش یک حومه خریداری از مالک رسمی آقای 
علی صفایی به متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظــرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۴۱۰۲/م الف/۱۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۲۸
رئیس ثبت اسناد واملاک-سجاد موًیدی ۷۹۴۴ 

سند کمپانی خودرو نیسان ماکسیما رنگ نقره ای متالیک 
 مدل ۱۳۸۴ به شماره پلاک ایران ۸۸ - ۴۱۴ ج ۶۹ 

 VQ30596961 و شماره موتور 
 و شماره شاسی ۴۰۹۳۲۵ مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک فارغ التحصیلی  فرزند فریبرز به 
شماره شناسنامه ۶۱۳۲ صادره از اراک در مقطع کارشناسی رشته 

حقوق صادره از واحد دانشگاهی فراهان با شماره  ۱۳۸۷۲۲۴۰۰۱۳۱ 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد .از یابنده تقاضا می شود 

اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد فراهان به نشانی استان 
مرکزی فرمهین بلوار دانشگاه کد پستی ۳۹۵۳۱۶۳۱۱۱ ارسال نماید.

«گمشده»

 لطفا در صورت اطلاع از نامبرده با شماره های 
۰۹۹۰۴۲۶۴۹۲۹  و ۰۹۰۱۴۸۱۱۷۶۴ تماس بگیرید. 

احمد  نثار  فوق  عکس  صاحب 
یــارزاده فرزند محمــد دارای 
تابعیــت  و  ســن  ســال   ۶۷
تاریخ  در  افغانســتان  کشــور 
اقامت  محــل  از   ۱۴۰۲/۱۲/۶
و  شــده  خارج  تهران  در  خود 

تاکنون برنگشته است.   

ترامپ گزینه خود براي نهاد اصلي مجري قانون را معرفي کرد
چرا «کش پاتل»؟

Get
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سند کمپانی و فاکتور خرید و سند مالکیت 
خوردو سواریJAC J٤  رنگ    مشکی   به نام مهدی کیهانپور 

به شماره شاسیNAKNF۷٥۲XNB۱۱۲٥۳٤و
 شماره پلاک ایران ۷۷ – ۷٤۸ و ۷۳ و مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد  .                                                                                                                                  


